۱- استادیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه پیام نور enamdari@yahoo.com

۲- استادیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه پیام نور akbar4636@yahoo.com

۳- دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور مرکز کرمانشاه، نویسنده مسئول yavari8886@gmail.com

مقدمه

«مولانا نورالدین عبدالرحمن جامی، ملقب به خاتم الشعرا در (۲۳ شعبان ۸۱۷ق/۷ نوامبر ۱۴۱۴ م) در استان خراسان، خرگرد شهر جام متولد شد. پدر او، نظام الدین احمد از مشاهیر اهل علم و تقوا، و منسوب به محله دشت اصفهان بود که به سبب برخی حوادث زمان به ولایت جام مهاجرت کرد و در قصبه خرگرد جام ساکن شد و به کار قضا پرداخت.